

Nielsen af 2008 Holding ApS

Danasvej 4, 1. th., 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 87 81 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen af 2008 Holding ApS Danasvej 4, 1. th. 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 87 81 60
	Stiftet: 8. december 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bo Kjeldmark Automobile A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele sin egenkapital.

Selskabets kapitalejer har frem til udgangen af 2017 givet tilsagn om, at ville tilføre den fornødne finansiering såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.375	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.224	-242
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.705</u>	<u>-29</u>
Årets resultat	<u>-32.304</u>	<u>-281</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.304</u>	<u>-281</u>
Disponeret i alt	<u>-32.304</u>	<u>-281</u>

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>421.885</u>	<u>469</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>421.885</u>	<u>469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>421.885</u>	<u>469</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>40.096</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.096</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.808</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.904</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>464.789</u>	<u>472</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-446.784	-415
	Egenkapital i alt	<u>-321.784</u>	<u>-290</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9
	Anden gæld	777.198	753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.573</u>	<u>762</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>786.573</u>	<u>762</u>
	Passiver i alt	<u>464.789</u>	<u>472</u>

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele sin egenkapital.

Selskabets kapitalejer har frem til udgangen af 2017 givet tilsagn om, at ville tilføre den fornødne finansiering såfremt dette måtte blive nødvendigt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.705	29	
	15.705	29	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	1.586.393	1.586	
Kostpris 31. december 2016	1.586.393	1.586	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-39.825	69	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.058	-109	
Udbytte	-40.096	0	
Opskrivninger 31. december 2016	46.137	-40	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-1.077.363	-944	
Årets afskrivninger på goodwill	-133.282	-133	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-1.210.645	-1.077	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	421.885	469	
I regnskabsposten indgår goodwill med	255.458	389	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bo Kjeldmark Automobiles A/S, Rødovre	30 %	688.406	420.192

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-414.480	-134
Årets overførte overskud eller underskud	-32.304	-281
	<u>-446.784</u>	<u>-415</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-367809905155

IP: 194.239.16.65

2017-06-14 10:18:34Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 62.243.184.60

2017-06-14 10:42:35Z

NEM ID 

Flemming Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-367809905155

IP: 194.239.16.65

2017-06-14 10:44:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LSBLW-E3DBX-MBM00-4U8YO-MJEOQ-JQKEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>